
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulicy Zaułek w Wągrowcu”. 
Sygnatura akt: SZ.271.5.2024 

 

Wągrowiec, 10.05.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., dalej ustawy, przekazuję poniżej informacje 

z otwarcia ofert, które odbyło się 10 maja o godz. 09:15 i dotyczyło postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa 

w art. 275 pkt 2 ustawy na zadanie pn.: „Przebudowa ulicy Zaułek w Wągrowcu”. 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 

10 maja 2024 r. do godz. 09:00 złożono łącznie 5 (pięć) nw. ofert: 

 

Numer 

Oferty 

 

Wykonawca 
Cena oferty 

[brutto] 

 

1. 
MAT-POL Mateusz Podraza 

miejsc. Przysieka 6/6 

62-100 WĄGROWIEC 

 

 

219 500,00 

 

 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE "ANMAK" 

PAWEŁ WOJTUSIK 

ul. Paderewskiego 23/9 

64-610  Rogoźno 

 

 

317 045,86 

 

 

3. 

SZYMON WŁODARCZYK PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO-

DROGOWE  

miejsc. Cieśle, ul. Potulicka 10/5 

64-610 Rogoźno 

 

 

240 076,37 

 

 

 

 

 

 

4. 

Firma Drogowa „ANDAR” s.c. A.D. Białobrzyccy 

ul. Wodna 18 

62-200 Gniezno 

1) Dariusz Białobrzycki  prowadzący działalność 

gospodarczą pn. FIRMA BUDOWLANO-REMONTOWO-

DROGOWA DARIUSZ BIAŁOBRZYCKI, os. Osiedle 

Kazimierza Wielkiego 14A/1, 62-200 Gniezno 

(wspólnik spółki cywilnej Firma Drogowa „ANDAR” s.c. 

A.D. Białobrzyccy, ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno) 

2) Anna Białobrzycka prowadząca działalność gospodarczą 

pn. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA "ANNA" ANNA 

BIAŁOBRZYCKA ul. Wodna 18/20, 62-200 Gniezno 

(wspólnik spółki cywilnej Firma Drogowa „ANDAR” s.c. 

A.D. Białobrzyccy, ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno) 

 

 

 

 

 

 

 

357 353, 86 

 

5. 
BIMEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. FABRYCZNA 7 

64-610 Rogoźno 

 

 

277 773,36 

 



Jednocześnie  -  zgodnie   z   art.   222   ust.   4   Pzp   w   dniu   10 maja 2024 r. 

o godz. 09:00 – na stronie internetowej prowadzonego postępowania, została udostępniona 

informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 

200 000,00 PLN brutto. 

 

 

 

 BURMISTRZ  

 

 

          /-/ Alicja Trytt 

 


